PAGE
2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О Законе Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О референдуме Приморского края"

Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Принять Закон Приморского края "О внесении изменений в Закон Приморского края "О референдуме Приморского края".
2.Направить указанный Закон Губернатору Приморского края для обнародования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.В. Горчаков

Проект подготовлен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике

и законности

PAGE